UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ XÂY DỰNG

    Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày       tháng 7 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh Kế hoạch thanh tra, kiểm tra

năm 2022 của Thanh tra Sở Xây dựng tỉnh Đắk Nông

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG TỈNH ĐẮK NÔNG

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13, ngày 18/6/2014;

Căn cứ Luật Thanh tra, ngày 15/11/2010;

Căn cứ Nghị định số 26/2013/NĐ-CP ngày 29/3/2013 của Chính phủ về

tổ chức và hoạt động của thanh tra ngành Xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 19/2016/QĐ-UBND ngày 26/4/2016 của UBND tỉnh

Đắk Nông về việc Quy định chức năng năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Xây dựng tỉnh Đắk Nông; Quyết định số 04/2017/QĐ-UBND ngày

15/02/2017 của UBND tỉnh Đắk Nông về việc sửa đổi khoản 2, khoản 3 Điều 3

Quy định chức năng năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Xây

dựng ban hành kèm theo Quyết định số 19/2016/QĐ-UBND ngày 26/4/2016 của

UBND tỉnh Đắk Nông;

Căn cứ Công văn số 49/TTr-P1, ngày 20/01/2022 của Thanh tra tỉnh về

việc rà soát, xử lý chồng chéo đối với kế hoạch kiểm toán năm 2022

Theo đề nghị của Chánh Thanh tra Sở Xây dựng tỉnh Đắk Nông,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Điều chỉnh Điều 1 của Quyết định số 03/QĐ-SXD, ngày

19/01/2022 của Sở Xây dựng tỉnh Đắk Nông về việc phê duyệt kế hoạch thanh tra,

kiểm tra năm 2022 của Thanh tra Sở Xây dựng tỉnh Đắk Nông. Cụ thể:

(Có Phụ lục điều chỉnh kèm theo).

Điều 2. Các nội dung khác được thực hiện theo Quyết định số 03/QĐ-

SXD, ngày 19/01/2022 của Sở Xây dựng về việc phê duyệt kế hoạch thanh tra,

kiểm tra năm 2022 của Thanh tra Sở Xây dựng tỉnh Đắk Nông

Điều 3. Chánh Thanh tra Sở, Trưởng các Phòng thuộc Sở Xây dựng; Thủ

trưởng các cơ quan, đơn vị và các cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này.

 Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- UBND tỉnh (b/c);

- Thanh tra Bộ Xây dựng (b/c);

- Thanh tra tỉnh (b/c);

- Ban QLCDA ĐTXD tỉnh Đắk Nông(t/h);

- Ban QLDA & PTQĐ TP Gia Nghĩa (t/h);

- Cổng thông tin điện tử tỉnh (đăng tải)

- Trang thông tin điện tử SXD (đăng tải)

- Lưu VT,TTr.

GIÁM ĐỐC

Phan Anh Tuấn

		2022-07-25T09:12:40+0700

		2022-07-25T09:31:33+0700
	Phan Anh Tuấn

		2022-07-25T15:27:06+0700

		2022-07-25T15:27:06+0700

		2022-07-25T15:27:07+0700